
Zarządzenie Nr 115/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 30 iist.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ze zni.) zarządza sif, co następuje:

§1

W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 
r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 53.073.437,58 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 42.468.325,04 zł
- wydatki majątkowe 10.605.112,54 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Zarządzenie podłega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. BUR^STRZA

Brzezicka



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 sierpnia 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 458  240 ,00 3 4 8 7 ,3 5 461 7 2 7 ,3 5

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 458 240,00 3 487,35 461 727,35

4300 Zakup usług pozostałych 257 740,00 3 487,35 261 227,35

758 R ó żn e  ro z liczen ia 194 500 ,00 - 1 0  0 00 ,00 184 500 ,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 194 500,00 - 10 000,00 184 500,00

4810 Rezerwy 194 500,00 - 10 000,00 184 500,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 14 747 757 ,58 0,00 14 747 7 5 7 ,5 8

80101 Szkoły podstawowe 6 594 871,69 14 500,00 6 609 371,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 196,85 10 000,00 239 196,85

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 4 500,00 89 500,00

80110 Gimnazja 3 737 272,63 - 10 000,00 3 727 272,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 690,58 -1 5  100,00 114 590,58

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 1 100,00 1 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 436,50 4 000,00 34 436,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 081 834,54 - 4 500,00 1 077 334,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 593,36 - 4 500,00 134 093,36

80195 Pozostała działalność 606 752,00 0,00 606 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

852 P o m o c  sp o łe c zn a 2 480  422 ,00 5 0 00 ,00 2 4 8 5  4 2 2 ,0 0

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 238 200,00 5 000,00 243 200,00

3110 Świadczenia społeczne 238 200,00 5 000,00 243 200,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 5 583 8 71 ,35 1 512 ,65 5 585 3 84 ,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 645 573,92 1 512,65 2 647 086,57

BeSTia
Strona 1



________ _̂________
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 512,65 1 512,65

Razem : 53 073 437,58 0,00 53 073 437,58

Zup. B U R ^ tr2 ą

BeSTia
Strona 2



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 115/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień ogółem wydatków budżetu gminy na 2017 r., jak niżej:

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 3.487,35 zł.

W działe 758
- rozdziale 75818 -  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000,00 zł. Rezerwa ogółna po 
zmniejszeniu wynosi 64.500,00 zł.

W działe 801
- rozdziałe 80101 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł oraz 
zakup usług remontowych o kwotę 4.500,00 zł.

- rozdziałe 80110 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.100,00 zł, 
zwiększa się natomiast zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.100,00 zł oraz zakup usług 
pozostałych o kwotę 4.000,00 zł.

- rozdziałe 80113 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł.

- rozdziałe 80195 -  zmniejsza się zakup usług remontowych, zwiększa się natomiast zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 
2.000,00 zł.

W działe 852
- rozdziale 85214 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł 

W działe 900

- rozdziałe 90001 -  wprowadza się opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
tery tor iałnego w wysokości 1.512,65 zł.

Zup. BUR^STRZA 

uigr KatarzyrtaBnzezicka
bu r m ist r z a

Miasta i gminy Chorzele


